
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADESÃO DA ATA Nº 012/2016 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº007/2016. ADERENTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, por meio de Autorização do Of. Nº 086/SMSSTA/2016 e concordância de fornecimento
por parte da empresa detentora do Registro de Preço FORNECEDORA: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTD
cujo objeto AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICK-UP, CABINE DUPLA E UM VEÍCULO TIPO PASSEIO AMBOS ANO E
MODELO 2016, em regime de comodato, em conformidade com as especificações contidas no Edital do Processo
Licitatório Pregão Presencial nº 007/2016-SRP e seus Anexos da Prefeitura do Município de Porto Estrela-MT. Santa
Carmem, 09 de Junho de 2016. Marceli Salete Tafarel Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO 020/2016 CONTRATO N.º 020/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO
DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ANO/MODELO 2016, ZERO QUILÔMETRO. Totalizando o valor de R$ 101.000,00 (cento e um
mil reais). Contratada: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA CARMEM. Data assinatura: 09/06/2016. Vigência: 09/06/2017. Responsável Jurídico Adriano Bulhões dos Santos.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afc0992a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:09:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




